
Zarządzenie nr 128/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zgodnie z  art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                           

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 oraz art. 70§ 11 i 12  

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję Panią Kingę Zych ze Stanowiska Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka                        

w Bardzie z dniem 31.07.2022 roku. 

§ 2. 

Powodem odwołania jest wniosek o odwołanie ze stanowiska Dyrektora Centrum Kultury i 

Biblioteka w Bardzie oraz rozwiązanie stosunku pracy złożony przez Panią Kingę Zych na 

piśmie w dniu 18.07.2022 r. skutkujący rozwiązaniem stosunku pracy z dniem                                

31 lipca 2022 roku.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


